Devisenkurse

Stand: 16.11.2021

Land

USA

Japan
GroRbritannien
Schweiz
Kanada
Schweden
Norwegen
Danemark
Australien
Hongkong
Neuseeland
Polen
Singapur
Siidafrika
Thailand
Tschechien
Ungarn
Tiirkei
China

Irrtum vorbehalten

ISO-Code

usD
JPY
GBP
CHF
CAD
SEK
NOK
DKK
AUD
HKD
NzD
PLN
SGD
ZAR
THB
CzZK
HUF
TRY
CNY*
*Offshore CNH

S Haspa

Hamburger Sparkasse

Kurse in Euro (Abrechnungskurse)
Mengennotierung 1 Euro = X Wahrungseinheiten

Geldkurs

1,1338
129,6300
0,8433
1,0524
1,4182
10,0125
9,8644
7,4163
1,5381
8,7846
1,6046
4,6224
1,5293
17,1747
36,8761
24,9960
362,80
11,5851
7,1902

Briefkurs

1,1398
130,1100
0,8473
1,0564
1,4302
10,0605
9,9124
7,4563
1,5581
8,9246
1,6286
4,6924
1,5493
17,4147
37,4761
25,3960
367,80
11,6151
7,3302

Obige Kurstabelle zeigt Kurse in Mengennotiz. Bitte beachten Sie, dass bei Wahrungs-
abrechnungen zur Mengennotiz Fremdwahrungsverkaufe an Kunden zum Geldkurs und

Fremdwa

Bei Fragen zu weiteren Devisenkursen wenden Sie sich bitte an unsere Devisenberatung
unter der Telefonnummer (040) 35 79-74 30.



